30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(8) Kartisti per Caso 1
1 34.866 +4.549 20:47:10.413
2 27:49.002 +27:18.685 21:14:59.415
3 33.291 +2.974 21:15:32.706
4 29:30.469 +29:00.152 21:45:03.175
5 32.360 +2.043 21:45:35.535
6 27:43.916 +27:13.599 22:13:19.451
7 33.163 +2.846 22:13:52.614
8 27:37.266 +27:06.949 22:41:29.880
9 33.110 +2.793 22:42:02.990
10 27:32.146 +27:01.829 23:09:35.136
1 40.293 +9.976 23:10:15.429
12 28:40.142 +28:09.825 23:38:55.571
13 33.782 +3.465 23:39:29.353
14 29:30.019 +28:59.702 8:59.372
15 32.425 +2.108 9:31.797
16 30:16.898 +29:46.581 39:48.695
17 30.317 40:19.012
18 28:03.967 +27:33.650 1:08:22.979
19 31.536 +1.219 1:08:54.515
20 28:59.984 +28:29.667 1:37:54.499
21 30.640 +0.323 1:38:25.139
22 29:11.114 +28:40.797 2:07:36.253
23 30.467 +0.150 2:08:06.720
24 28:54.511 +28:24.194 2:37:01.231
25 30.845 +0.528 2:37:32.076
26 27:37.817 +27:07.500 3:05:09.893
27 30.803 +0.486 3:05:40.696
28 28:33.540 +28:03.223 3:34:14.236
29 31.398 +1.081 3:34:45.634
30 30:03.237 +29:32.920 4:04:48.871
31 30.833 +0.516 4:05:19.704
32 29:47.567 +29:17.250 4:35:07.271
33 36.457 +6.140 4:35:43.728
34 28:42.934 +28:12.617 5:04:26.662
35 35.042 +4.725 5:05:01.704
36 2:41.612 +2:11.295 5:07:43.316
37 32.739 +2.422 5:08:16.055
38 24:50.378 +24:20.061 5:33:06.433
39 34.230 +3.913 5:33:40.663
40 57:53.871 +57:23.554 6:31:34.534
41 31.263 +0.946 6:32:05.797
42 2:38.835 +2:08.518 6:34:44.632
43 35.407 +5.090 6:35:20.039
44 21:27.437 +20:57.120 6:56:47.476
45 35.390 +5.073 6:57:22.866
46 29:35.897 +29:05.580 7:26:58.763
47 32.296 +1.979 7:27:31.059
48 29:52.895 +29:22.578 7:57:23.954
49 29.898 -0.419 7:57:53.852
50 27:50.480 +27:20.163 8:25:44.332
51 36.580 +6.263 8:26:20.912
52 17:46.654 +17:16.337 8:44:07.566
53 47.484 +17.167 8:44:55.050
54 31:58.850 +31:28.533 9:16:53.900
55 32.494 +2.177 9:17:26.394

Orbits

www.pomposaendurance.it
www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

Stampato: 01/06/2015 13.40.42



